
PLĂTITOR
(R) AGRO-TIRAS S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD61AG000002251910018175

1002601001715

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cocieri

BENEFICIAR

(R) MF -TR Chisinau Bugetul de Stat Ministerul Educatiei Culturii si Cercetarii al RM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD96TRPCAA518410A00436AA

1006601000107

/P102/5200,00 Pentru garantia p-ru oferta la Licitatia Publica nr. 
21080425  din 15.05.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 3 4

05 iunie 2023 09:35:0005 iunie 2023 09:34:00101

PLATITI: 5200-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Stepan Driga

Stepan Driga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Doua Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

5706044627 05 iunie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-06-05T09:47:33+0300




